
 

AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

V RÁDIOVÉM ORIENTAČNÍM BĚHU 

STARTOVNÍ LISTINA 
 

SOBOTA 20.10. PÁSMO: 144 MHz 

Kategorie: D 

St. čas příjmení a jméno index  SI čip  škola 

25 Ovchinnikova Tatiana  GBM9755 7106099  Mendelu Brno, AF 

30 Jelínková Šárka  ASP9158 232168 UP Olomouc, FTK 

35 Marečková Michaela GBM9251 8092  MU Brno, PřF 

40 Matoušková Barbora AFK9751 53750  VUT Brno, FEKT 

Kategorie: M 

St. čas příjmení a jméno index  SI čip  škola 

55 Polák Robert GBM9807 2060218 VUT Brno, FSI 

60 Šimáček Martin  FPA9701 246869  ČVUT Praha, FD 

65 Látal Tomáš  GBM9302 4786  VUT Brno, FIT 

70 Šimáček Ondřej  FPA9401 9659  ČVUT Praha, FS 

Kategorie: D-open 

St. čas příjmení a jméno index  SI čip  škola 

00 Jankovská Alena  GBM6954 2060228 

05 Řezáčová Petra  FPA9257 2126265 

10 Soukupová Leona ASP6552 53712 

15 Skrbková Markéta  AFK7754 246876 UK Praha, PedF 

20 Pavlů Lenka  FPA7756 246877  ČZU Praha, FAPPZ 

Kategorie: M-open 

St. čas příjmení a jméno index  SI čip  škola 

00 Pavlů Jiří  FPA7703 8098  UK Praha, MFF 

05 Ondrouch Martin  GBM0508 247336 

10 Baxa Jaromír sen.  ELB5501 8060 

15 Halíř Radim  AFK7003 8073  UK Praha, MFF 

20 Lněnička Jakub  FPA9205 246875 

25 Bžatek Miroslav  GBM7006 2032125  VUT Brno, FE 

30 Skrbek Michal  AFK7503 53737  ČVUT Praha, FA 

35 Mokrý Pavel  GBM6801 7006801 

40 Košař Jan  FPA9105 2067258 

45 Kinc Martin  GBM9910 9101671 

50 Mareček Jiří  GBM5901 2032120  VUT FE, UK FTVS  



NEDĚLE 21.10. PÁSMO: 3,5 MHz 

Kategorie: D 

St. čas příjmení a jméno index  SI čip  škola 

30 Matoušková Barbora AFK9751 53750  VUT Brno, FEK 

35 Marečková Michaela GBM9251 8092  MU Brno, PřF 

40 Jelínková Šárka  ASP9158 232168 UP Olomouc, FTK 

45 Ovchinnikova Tatiana  GBM9755 7106099  Mendelu Brno, AF 

Kategorie: M 

St. čas příjmení a jméno index  SI čip  škola 

60 Šimáček Ondřej  FPA9401 9659  ČVUT Praha, FS 

65 Látal Tomáš  GBM9302 4786  VUT Brno, FIT 

70 Šimáček Martin  FPA9701 246869  ČVUT Praha, FD 

75 Polák Robert GBM9807 2060218 VUT Brno, FSI 

Kategorie: D-open 

St. čas příjmení a jméno index  SI čip  škola 

00 Marečková Iva GBM6551 2032121 VŠZ Brno AF 

05 Pavlů Lenka  FPA7756 246877  ČZU Praha, FAPPZ 

10 Skrbková Markéta  AFK7754 246876 UK Praha, PedF 

15 Soukupová Leona ASP6552 53712 

20 Řezáčová Petra  FPA9257 2126265 

25 Jankovská Alena  GBM6954 2060228 

Kategorie: M-open 

St. čas příjmení a jméno index  SI čip  škola 

00 Mareček Jiří  GBM5901 2032120  VUT FE, UK FTVS  

05 Lněnička Jakub  FPA9205 246875 

10 Košař Jan  FPA9105 2067258 

15 Kinc Martin  GBM9910 9101671 

20 Mokrý Pavel  GBM6801 7006801 

25 Bžatek Vojtěch GBM9902 2402540 

30 Pavlů Jiří  FPA7703 8098  UK Praha, MFF 

35 Baxa Jaromír sen.  ELB5501 8060 

40 Ondrouch Martin  GBM0508 247336 

45 Halíř Radim  AFK7003 8073  UK Praha, MFF 

50 Skrbek Michal  AFK7503 53737  ČVUT Praha, FA 

55 Bžatek Miroslav  GBM7006 2032125  VUT Brno, FE 

80 Hamák Aleš GBM8506 1001908



 

AKTUÁLNÍ INFORMACE A KONTAKTY 

 

Kontaktní osoba: Petr Hrouda, mobil: +420 607 534 211, e-mail: svata@sci.muni.cz,  

web: www.skradiosport.cz/index.php/cz/poradame 

 

Tým organizátorů se těší na vaši účast! 

http://www.skradiosport.cz/index.php/cz/poradame

